
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
тридцать второй сессии первого созыва

18.04.2025 № 32/149

Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в Совете 
депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа
Херсонской области

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Законом Херсонской области от 29.03.2024 № 34-3X0 «О 
реестре должностей муниципальной службы в Херсонской области», Совет 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Совете 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Врио Председателя Совета депутатов Глава Нижнесерогозского

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru


2

Приложение к 
решению сессии Совета 
депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа 
Херсонской области 
от 18.04.2025 №32/149

Перечень должностей муниципальной службы в Совете депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

Группа «Главные должности»

Начальник организационного отдела

Группа «Старшие должности»

Главный специалист
Ведущий специалист


